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CHAMADA PUBLICA — CAMPUS ACOPIARA

Conforme o EDITAL N° 16/2020 DI/PROEN/REITORIA-IFCE, em seus subitens 14.1. “Se ao final
do processo de utilizagdo das listas de candidatos as vagas remanescentes ainda houver vagas
ociosas, 0 campus se reserva o direito de realizar mais convocacdes utilizando a lista de
candidatos aptos a ocupacdo de vagas por meio de Chamada Publica.”, e, subitem 14.3. “O
campus divulgard a lista Lista da Chamada Publica contendo o nome dos candidatos nao
eliminados e que ainda néo tiverem efetivado pré-matricula.”

O Departamento de Ingressos, em conformidade com o
subitem 14.3.3 do Edital, estabelece as normas referentes a elaboracdo da Lista da Chamada
Publica considerando os seguintes critérios:

1. Caso nao preencha a turma de determinado curso apenas com os candidatos inscritos que
encaminharam documentacdo dentro do prazo estabelecido no cronograma estabelecido
no item 6 do Edital e cuja documentacéo tenha sido deferida, o campus se reserva o direito
de convocar os candidatos inscritos que tiveram sua documentacao indeferida, mas que
seja passivel de correcdo, observadas as demais disposicbes do Edital N° 16/2020 -
DI/PROEN/REITORIA-IFCE, como também os que ndo tenham encaminhado
documentacgéo.

2. Serd adotada a seguinte ordem de prioridade aos candidatos que compordo a lista da
Chamada Publica:

2.1. candidatos com inscricdo deferida, aprovados ou classificaveis, que ndo tenham
encaminhado documentacdo de pré-matricula dentro do prazo ou cuja
documentagcdo encontra-se em desacordo com o subitem 12.8, tendo sido
indeferida;

2.2. candidatos inscritos (com cadastro completo) cuja inscricdo tenha sido indeferida, os
quais deveréo realizar o envio da documentacgéo do item 12 no prazo informado pelo
campus para a Chamada Publica.

A documentacéo exigida em edital deve ser enviada por e-mail, pelos candidatos que constam na
lista de aptos a enviar a documentagdo no prazo do cronograma abaixo. As vagas ofertadas na
chamada publica sdo de ampla concorréncia. Apos analise da documentacdo enviada serao
geradas duas listas de classificacdo, e as vagas ofertadas serdo preenchidas de acordo com a
ordem de classificacdo, obedecendo-se a ordem de prioridade acima citada no item 2.

E-mail para envio da documentacao: cca.acopiara@ifce.edu.br

Cronograma de atividades:


mailto:cca.acopiara@ifce.edu.br

PROCESSO DATA
Divulgacéo qlas vagas e candldat~os 10/03/2021
aptos a enviarem a documentacao
Prazo para envio de documentagao 11 a 16/03/2021

Divulgacéo da analise da
documentacéo e Lista de 19/03/2021
classificacao
Prazo para interposicao de recurso 22/03/2021
Resultado dos Recursos 24/03/2021
Resultado final c_jos candidatos pré- 24/03/2021
matriculados
QUADRO DE VAGAS
CURSO NUMERO DE VAGAS
Técnico Integrado em Informética 12
Técnico Subsequente em Informatica 23
Técnico Subsequente em Manutencao 24

e Suporte em Informatica

LISTA DE CANDIDATOS APTOS A ENVIAR A DOCUMENTACAO:

Prioridade 1:
PROTOCOLO CANDIDATO(A) CURSO
1367271 An_a C}Iara Alves de Tecnlcg _Integrado em
Oliveira Informatica
1362356 Apa Paula Cavalcante da Tecnlcg _Subsequente em
Silva Informatica

Técnico Subsequente em
1367030  Andreina Rodrigues Torres Manutencao e Suporte em

Informética
1363466 Antor_no Lucas Vieira de Tecn|c9 _Integrado em
Almeida Informatica
1372107 Bruno Sobreira Rolim Tecnlcp .Integrado em
Pontes Informética
1371336 Elayr!e Paloma Mendes Tecmcp _Integrado em
Almeida Informatica
1374266  Elis Olinda Bezerra Userien [uizgiesle Ei
Informatica
1363256 Francisca Ellen Alves Tecmcp _Integrado em
Moura Informatica
1377206 Francisco Regios Pereira Tecmcp _Subsequente em
Neto Informatica
1364940 Francisco Rikelme Viana Tecch _Integrado em
de Santos Informatica

Técnico Integrado em

1361709 Gabriel Torres Matias S
Informatica



1369251

1366489

1366507

1370758

1366553

1366846

1367798

1374499

1369336

1365322

1373677

1362326

1372249

1361714

1367403

1375160

1363487

1365704

1361720

1372477

Prioridade 2:

PROTOCOLO

Ackson Matheus Silva

1373527

1364260

Isadora Alves Moreira

Karolinne Gomes Bezerra

Leticia Bernardino de
Oliveira

Lorany Gomes Diniz

Luana Marques Januario

Lucas Amorim
Albuquerque

Marcos Felipe Oliveira
Brito

Maria Eduarda de Sousa
Oliveira

Maria Eduarda Marques
de Oliveira

Maria Emilia Almeida
Albuquerque

Neyandson Lopes Pereira

Orleans Alves Vieira Filho

Raimundo Fernandes de
Araujo Neto

Rharica Pinheiro Bezerra

Ronisia Cardoso Vieira
Tainan Alves da Silva
Thalia dos Santos Bezerra

Tonisvan Silva Aimeida

Victoria Ashley Fernandes
Saraiva

Weslle Lacerda Rodrigues

CANDIDATO(A)

Oliveira

Alex Felipe

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Subsequente em
Informatica

Técnico Subsequente em
Informatica

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Integrado em
Informética

Técnico Integrado em
Informética

Técnico Integrado em
Informética

Técnico Subsequente em
Manutencéo e Suporte em
Informatica

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencéo e Suporte em
Informética

Técnico Integrado em
Informética

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencéo e Suporte em
Informética

Técnico Subsequente em
Informética

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Integrado em
Informatica

Técnico Integrado em
Informética

CURSO

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica



1373568

1369550

1373342

1373822

1367660
1368060
1360877

1363331
1363248
1364615

1364095

1363790

1364635

1376666

1369236
1361530

1360255

1377025

1371710
1369800
1372888
1375180
1361924
1365878

1361126
1367869

1367497

1367979
1367867

1375209

Antdnia Andressa Silva dos
Santos

Antonia igerleide
Cavalcante lima

Antonia Jaqueline Souza
Lopes

Antonia Nivia de Souza
Almeida

Antonia Taynara de Souza
Bezerra

Antonio Denilson

Antonio Denilson Oliveira
Brito

Antonio Edson Galdino
Silva

Antonio Lopes da Silva

Antonio Lopes da Silva

Antonio Luan Silva Lima

Antonio Moreira Nunes

Antonio Teodoro
Goncalves

Aparecida Beatriz da Silva
Alves

Bianca Pascoal de Sousa
Camila Vasconcelos

Carlos Henrique Rodrigues
Paixao

Cicero Jarbas Felix de
Araujo

Cicero Rafael Gomes da
Silva

Cintia Leite Martins
Damiéao Pereira da Silva
Filho

Danillo Alexandre
Rodrigues

Dimitry Alves da Silva

Eduardo Ramon Conceicéo
Lima

Elder Lopes de Oliveira
Emilly Almeida Teixeira
Emmanuel Goncgalves
Amorim Campos

Emmylle Guilherme
Oliveira

Evellyn Ferreira Almeida

Ewerthon

Técnico Subsequente em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencgao e Suporte em
Informética

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informética

Técnico Subsequente em
Manutencédo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em Informética

Técnico Subsequente em Informética

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencédo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em Informética

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informéatica

Técnico Subsequente em Informatica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica



1363913

1369211

1360395

1367559

1365573
1377150

1372824

1366936
1376346
1367551
1376447

1372854

1360967
1369706

1367328

1373845

1368867

1376126

1364952

1368056
1369674

1366084
1369461

1365863

1376524

1374241
1369697

1364152

1375379
1365529

1375681
1376371

Franciana Nogueira
Barboza

Francisca Luana Mariano
da Silva

Francisco Erison Alves da
Silva

Francisco Welington de
Lima

Gabrielly Duarte de Oliveira
Gerlandia Pereira da Silva

Giovanna Braga Melo

Gustavo Lima Araujo
Iriedson Ferreira
Cavalcanti

Jeferson

Jeferson pereira
Albuquerque

Jodo Clemente Gongalves
Neto

Jodao da Silva

Joao Kayro

Joao Victor de Morais
Campos

Joao Victor Feitosa
Guedes

Joilson Batista de Lima
Junior

jorge weslley braga de
morais

José Alison Milhomes
Alves

Juliana Alcantara Basil
Karem

Karolinne Silva Nogueira
Pereira

Kayo Andrade Silva

Lairton Gongalves Duarte

Luana Nogueira Lima

Luis Wicacy Nunes da
Silva
Luiz Neto

Maria Cintia Dias Gomes

Maria Clara

Maria Delane Gomes
Maria Gerlandia Carmo
Limeira

Maria Kauanny da Silva

Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencéo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencéo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencéo e Suporte em
Informatica

Técnico Integrado em Informética
Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informética

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Subsequente em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Subsequente em Informética

Técnico Subsequente em Informética

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Subsequente em Informética

Técnico Subsequente em Informética

Técnico Integrado em Informatica



1367312
1365459

1369208

1367281

1367208

1367389
1373252

1361891

1367748
1372433

1360354
1371293

Milton Garcia da Silva Filho
Pamela Saldanha Estevao

Pamella Borges de Melo
Viana

Paulo Sergio Teixeira
Ribeiro

Pedro Erykles Silva
Tavares

Pedro Henrique Oliveira
Pedro Lucas Alves Vieira
Pedro Ytalo Caetano
Duarte

Rafaela Borges Pereira
Sarah Ferreira Dias

Wesley da Silva Ferreira

Yasmin Freitas Azevedo

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencdo e Suporte em
Informatica

Técnico Integrado em Informatica
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informética
Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Integrado em Informatica

Técnico Subsequente em
Manutencao e Suporte em
Informética

Técnico Integrado em Informatica



